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I N F O R M A C J A  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.8.2024 

Nazwa zadania:  Przebudowa i modernizacja ciągów komunikacyjnych Osiedla Jana Pawła II w 
Dzierzgoniu - etap 1 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 18.01.2024r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 

odpowiedziami na te zapytania: 

1) Pytanie: SST „Rozbiórka elementów dróg ulic” nie wskazuje jednoznacznie na postępowanie z 

materiałami rozbiórkowymi: nawierzchnia jezdni - trylinka oraz nawierzchnia chodników - płyty 

betonowe, krawężniki i obrzeża. Prosimy o informację do kogo należy materiał rozbiórkowy oraz 

przedstawienie sposobu postępowania z materiałami. 

Odpowiedź: Materiały z rozbiórki nawierzchni jezdni i chodników (trylinkę, płyty betonowe, 

krawężniki, obrzeża), należy traktować jako materiały budowlane zdatne do dalszego wbudowania, 

które Zamawiający zamierza zagospodarować we własnym zakresie. W związku z powyższym 

Zamawiający żąda, aby w/w materiały przewieźć we wskazane miejsce składowania, na terenie 

miasta Dzierzgoń. 

2) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do zastosowania materiałów rozbiórkowych - betonowych do 

użycia po ich przetworzeniu jako materiał do wykonania podbudowy zasadniczej z kruszywa 

łamanego? 

Odpowiedź: Uwzględniając odpowiedź na pytanie nr 1 (powyżej), kwestię poruszoną w niniejszym 

pytaniu, należy traktować jako bezprzedmiotową.   

3) Pytanie: Z uwagi na ryczałtowy sposób rozliczenia robót prosimy o informację jaką rolę pełni 

Przedmiar robót, który wg. dołączonego wzory ma dołączyć do oferty Oferent. 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ (Rozdz. XIV pkt 3 ppkt 2), do oferty należy dołączyć Kosztorys 

ofertowy, a nie jak sugeruje Wykonawca - Przedmiar robót. Rola Przedmiaru robót została 

określona w treści Wzoru umowy (Zał. nr 8 do SWZ - § 1 ust. 3 lit. b). 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia 

do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i 

w związku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin składania ofert tj. do dnia                    

29 stycznia 2024r., do godz. 10.00. 
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